
Revisio ID Muutos Muuttaja Lähetyssarjan päiväys

Kaupunginosa/Kylä
Järvikylä

Kortteli/Tila
_

Tontti/Rnro
_

Viranomaisten merkintöjä

Rakennuksen numero/Rakennustunnus
963

Rakennustoimenpide
Uudisrakennus

Piirustuslaji
PÄÄPIIRUSTUKSET

Juokseva nro
60

Rakennuskohde
Järvikylän koulu
Antteroisenkuja 2A, 
85500  NIVALA

Piirustuksen sisältö
Leikkaus A-A

Mittakaava
1:100

Suunnittelijan yhteystiedot: yritys, osoite ja puhelinnumero

Riihikatu 6 90140 Oulu
Arkkitehtitoimisto HML Oy

+358405411164

Työnumero

963
Piirustuksen ID

304
Päivämäärä

 
Vastuullinen suunnittelija: nimi, tutkinto, allekirjoitus ja päiväys

Jukka Lahtinen arkkitehti Pääsuunnittelija 12.3.2024

Suunnitteluala

AR
Tiedoston nimi

963 Jarvikylan_koulu AKT3

12.3.2024

2 
70

0
51

3
45

0

±0,000

+3,914

+6,244

3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

LUOKKAKÄYTÄVÄKURAET.


	304 Leikkaus A-A

